
XXV MILLA URBANA DE BERLANGA
Results Overall: PREBENJAMIN FEM MAS
Date: 19 Ago 2023

Pos No Name Category TimeGender Team

1871 Patricia Aldana González PREB SUB-8 FEM 00:00:46Femenina PMD Azuaga

1902 NOA NARANJO SANCHEZ PREB SUB-8 FEM 00:00:49Femenina PMD Azuaga

753 Marta González Bernardino PREB SUB-8 FEM 00:00:49Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

604 VICTORIA AMBRONA
GONZALEZ

PREB SUB-8 FEM 00:00:49Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

585 Miguel Guerra lastra PREB SUB-8 MAS 00:00:51Masculina Atletismo Alburquerque

1886 Águeda Hinojosa Luján PREB SUB-8 FEM 00:00:52Femenina PMD Azuaga

597 Ángel Guerra lastra PREB SUB-8 MAS 00:00:53Masculina Atletismo Alburquerque

908 CARLOTA PECELLIN
FERRERIA

PREB SUB-8 FEM 00:00:54Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

1829 ALBA VERA BERMEJO PREB SUB-8 FEM 00:00:56Femenina Independiente

14010 Joaquin Guerrero Herrera PREB SUB-8 MAS 00:00:57Masculina Independiente

12511 Emma Brazo Romero PREB SUB-8 FEM 00:00:58Femenina Independiente

15712 MARÍA MURIEL HERRERA PREB SUB-8 FEM 00:00:59Femenina Independiente

3613 AGUSTIN  MONTILLA
CONEJO

PREB SUB-8 MAS 00:01:00Masculina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR12914 MANUEL DE LA CRUZ

MARISCAL
PREB SUB-8 MAS 00:01:03Masculina Independiente

19515 Samara Hidalgo Suarez PREB SUB-8 FEM 00:01:03Femenina

13316 Paula Fuentes Ocaña PREB SUB-8 FEM 00:01:06Femenina Independiente

16217 CLAUDIA ORELLANA
MORENO

PREB SUB-8 FEM 00:08:31Femenina Independiente

17618 Mara Tejado Rodríguez PREB SUB-8 FEM 00:08:48Femenina Independiente

14219 CARMEN GUERRERO
VIZUETE

PREB SUB-8 FEM 00:14:50Femenina Independiente
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA

Resultados General de la categorías
PREBENJAMIN FEM MASDistancia: 

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: PREB SUB-8 FEM

EquipoAÑO Licencia

1 Patricia Aldana González 00:00:46 1 PMD Azuaga187
2 NOA NARANJO SANCHEZ 00:00:49 2 PMD Azuaga190
3 Marta González Bernardino 00:00:49 3 ATLETISMO ALMENDRALEJO75
4 VICTORIA AMBRONA GONZALEZ 00:00:49 4 ATLETISMO ALMENDRALEJO60
5 Águeda Hinojosa Luján 00:00:52 6 PMD Azuaga188
6 CARLOTA PECELLIN FERRERIA 00:00:54 8 ATLETISMO ALMENDRALEJO90
7 ALBA VERA BERMEJO 00:00:56 9 Independiente182
8 Emma Brazo Romero 00:00:58 11 Independiente125
9 MARÍA MURIEL HERRERA 00:00:59 12 Independiente157

10 Samara Hidalgo Suarez 00:01:03 15195
11 Paula Fuentes Ocaña 00:01:06 16 Independiente133
12 CLAUDIA ORELLANA MORENO 00:08:31 17 Independiente162
13 Mara Tejado Rodríguez 00:08:48 18 Independiente176
14 CARMEN GUERRERO VIZUETE 00:14:50 19 Independiente142

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: PREB SUB-8 MAS

EquipoAÑO Licencia

1 Miguel Guerra lastra 00:00:51 5 Atletismo Alburquerque58
2 Ángel Guerra lastra 00:00:53 7 Atletismo Alburquerque59
3 Joaquin Guerrero Herrera 00:00:57 10 Independiente140
4 AGUSTIN  MONTILLA CONEJO 00:01:00 13 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR36
5 MANUEL DE LA CRUZ MARISCAL 00:01:03 14 Independiente129
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA
Results Overall: BENJAMIN FEM MAS
Date: 19 Ago 2023

Pos No Name Category TimeGender Team

1791 MARIO VALENCIA
BARRAGÁN

BENJ SUB-10 MAS 00:02:03Masculina Independiente

1152 Erika Almendro Benito BENJ SUB-10 FEM 00:02:03Femenina Don benito

1553 TOMAS MURIEL HERRERA BENJ SUB-10 MAS 00:02:04Masculina Independiente

1144 Julia Hernández BENJ SUB-10 FEM 00:02:04Femenina CLUB DE ATLETISMO ZAFRA

155 MARIA FERNANDEZ
JIMENEZ

BENJ SUB-10 FEM 00:02:07Femenina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR1496 Alejandro Mellado manuel BENJ SUB-10 MAS 00:02:15Masculina Independiente

617 SARA AMBRONA
GONZALEZ

BENJ SUB-10 FEM 00:02:17Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

468 ALBA RAMOS LORA BENJ SUB-10 FEM 00:02:17Femenina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR1569 ARA MURIEL HERRERA BENJ SUB-10 FEM 00:02:25Femenina Independiente

14510 CARLOS MARTÍNEZ
BARRAGAN

BENJ SUB-10 FEM 00:02:29Femenina Independiente

16611 Jimena Pérez Fernández BENJ SUB-10 FEM 00:02:30Femenina Independiente

14112 ARA GUERRERO VIZUETE BENJ SUB-10 FEM 00:02:44Femenina Independiente
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA

Resultados General de la categorías
BENJAMIN FEM MASDistancia: 

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: BENJ SUB-10 FEM

EquipoAÑO Licencia

1 Erika Almendro Benito 00:02:03 2 Don benito115
2 Julia Hernández 00:02:04 4 CLUB DE ATLETISMO ZAFRA114
3 MARIA FERNANDEZ JIMENEZ 00:02:07 5 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR15
4 SARA AMBRONA GONZALEZ 00:02:17 7 ATLETISMO ALMENDRALEJO61
5 ALBA RAMOS LORA 00:02:17 8 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR46
6 ARA MURIEL HERRERA 00:02:25 9 Independiente156
7 CARLOS MARTÍNEZ BARRAGAN 00:02:29 10 Independiente145
8 Jimena Pérez Fernández 00:02:30 11 Independiente166
9 ARA GUERRERO VIZUETE 00:02:44 12 Independiente141

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: BENJ SUB-10 MAS

EquipoAÑO Licencia

1 MARIO VALENCIA BARRAGÁN 00:02:03 1 Independiente179
2 TOMAS MURIEL HERRERA 00:02:04 3 Independiente155
3 Alejandro Mellado manuel 00:02:15 6 Independiente149
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA
Results Overall: ALEVIN FEM MAS
Date: 19 Ago 2023

Pos No Name Category TimeGender Team

1341 LUIS GARCÍA ARÉVALO ALV SUB-12 MAS 00:03:57Masculina Independiente

1272 IKER CARRERA
BARRAGÁN

ALV SUB-12 MAS 00:04:02Masculina Independiente

743 Mayte González Bernardino ALV SUB-12 FEM 00:04:22Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

1654 Marcos Pérez Fernández ALV SUB-12 MAS 00:04:24Masculina Independiente

1815 SERGIO VERA BERMEJO ALV SUB-12 MAS 00:04:31Masculina Independiente

1966 Diego Naranjo Lujan ALV SUB-12 MAS 00:04:40Masculina

1357 JULIA GARCÍA ARÉVALO ALV SUB-12 FEM 00:04:54Femenina Independiente

1688 JULIA QUNTANA PÉREZ ALV SUB-12 FEM 00:05:14Femenina Independiente

1729 JAVIER SAMPER OLLA ALV SUB-12 MAS 00:05:33Masculina Independiente

13810 SARA GONZALEZ
ENCINAR

ALV SUB-12 FEM 00:06:47Femenina Independiente

8911 NEKANE PACHON
CACERES

ALV SUB-12 FEM 00:07:01Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA

Resultados General de la categorías
ALEVIN FEM MASDistancia: 

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: ALV SUB-12 MAS

EquipoAÑO Licencia

1 LUIS GARCÍA ARÉVALO 00:03:57 1 Independiente134
2 IKER CARRERA BARRAGÁN 00:04:02 2 Independiente127
3 Marcos Pérez Fernández 00:04:24 4 Independiente165
4 SERGIO VERA BERMEJO 00:04:31 5 Independiente181
5 Diego Naranjo Lujan 00:04:40 6196
6 JAVIER SAMPER OLLA 00:05:33 9 Independiente172

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: ALV SUB-12 FEM

EquipoAÑO Licencia

1 Mayte González Bernardino 00:04:22 3 ATLETISMO ALMENDRALEJO74
2 JULIA GARCÍA ARÉVALO 00:04:54 7 Independiente135
3 JULIA QUNTANA PÉREZ 00:05:14 8 Independiente168
4 SARA GONZALEZ ENCINAR 00:06:47 10 Independiente138
5 NEKANE PACHON CACERES 00:07:01 11 ATLETISMO ALMENDRALEJO89
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA
Results Overall: SUB14-SUB16 FEM
Date: 19 Ago 2023

Pos No Name Category TimeGender Team

121 ESTHER COTANO
CIRCUJANO

SUB16 FEM 00:06:33Femenina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR672 MARIA COTANO MASERO SUB16 FEM 00:06:40Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

1363 María García Chaparro SUB14 FEM 00:06:52Femenina Independiente

394 ESTELA ORTIZ HINOJOSA SUB16 FEM 00:06:57Femenina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR865 ISABEL MIMBRERO

MARTIN
SUB14 FEM 00:07:11Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

936 SARA RIOS TERRON SUB14 FEM 00:07:28Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA

Resultados General de la categorías
SUB14-SUB16 FEMDistancia: 

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB14 FEM

EquipoAÑO Licencia

1 María García Chaparro 00:06:52 3 Independiente136
2 ISABEL MIMBRERO MARTIN 00:07:11 5 ATLETISMO ALMENDRALEJO86
3 SARA RIOS TERRON 00:07:28 6 ATLETISMO ALMENDRALEJO93

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB16 FEM

EquipoAÑO Licencia

1 ESTHER COTANO CIRCUJANO 00:06:33 1 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR12
2 MARIA COTANO MASERO 00:06:40 2 ATLETISMO ALMENDRALEJO67
3 ESTELA ORTIZ HINOJOSA 00:06:57 4 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR39
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA
Results Overall: SUB14-SUB16 MAS
Date: 19 Ago 2023

Pos No Name Category TimeGender Team

221 EMILIO GARCIA PEREZ SUB16 MAS 00:05:15Masculina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR1012 GABRIEL VAZQUEZ

SANCHO
SUB16 MAS 00:05:27Masculina ATLETISMO ALMENDRALEJO

953 SAMUEL RODRIGUEZ
MARINA

SUB16 MAS 00:05:45Masculina ATLETISMO ALMENDRALEJO

784 JUAN JIMENEZ ORTIZ SUB 14 MAS 00:05:49Masculina ATLETISMO ALMENDRALEJO

645 ADRIAN CASCO ROQUE SUB16 MAS 00:06:00Masculina ATLETISMO ALMENDRALEJO

666 ALBERTO CONTRERAS
VARO

SUB 14 MAS 00:07:02Masculina ATLETISMO ALMENDRALEJO
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA

Resultados General de la categorías
SUB14-SUB16 MASDistancia: 

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB 14 MAS

EquipoAÑO Licencia

1 JUAN JIMENEZ ORTIZ 00:05:49 4 ATLETISMO ALMENDRALEJO78
2 ALBERTO CONTRERAS VARO 00:07:02 6 ATLETISMO ALMENDRALEJO66

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB16 MAS

EquipoAÑO Licencia

1 EMILIO GARCIA PEREZ 00:05:15 1 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR22
2 GABRIEL VAZQUEZ SANCHO 00:05:27 2 ATLETISMO ALMENDRALEJO101
3 SAMUEL RODRIGUEZ MARINA 00:05:45 3 ATLETISMO ALMENDRALEJO95
4 ADRIAN CASCO ROQUE 00:06:00 5 ATLETISMO ALMENDRALEJO64
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA
Results Overall: ABSOLUTA FEM
Date: 19 Ago 2023

Pos No Name Category TimeGender Team

1051 Raquel Trabuco VET A FEM 00:05:26Femenina Beja atlético clube

1102 Conchi Hidalgo Barrantes VET A FEM 00:05:34Femenina Cea Tenerife 1984

303 MARTA  LARA MORUNO SUB18 FEM 00:05:43Femenina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR1244 Silvia Benito Lara VET A FEM 00:05:56Femenina Independiente

385 MARIA ELENA MORUNO
BLAZQUEZ

VET A FEM 00:06:21Femenina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR1916 María Jesús Ocaña García VET A FEM 00:06:22Femenina Run and WALK Illescas

987 ELISABETH RUIZ
VILLAZAN

SUB23-SEN FEM 00:06:24Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

708 MARIA ROCIO EXPOSITO
NUÑEZ

VET A FEM 00:06:33Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

449 MARIA JOSE PEREZ
VALENCIA

VET A FEM 00:06:50Femenina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR19210 Manuela Rodríguez Regaña VET B FEM 00:07:07Femenina Runners Uni2 Zafra

1711 MARIA DOLORES
FERNANDEZ SANCHEZ

VET B FEM 00:07:09Femenina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR9412 CLAUDIA RIOS TERRON SUB18 FEM 00:07:15Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

7313 MARIA FERREIRA
GONZALEZ

VET A FEM 00:07:19Femenina ATLETISMO ALMENDRALEJO

12814 María josé Chacón Pérez SUB23-SEN FEM 00:07:47Femenina Independiente
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA

Resultados General de la categorías
ABSOLUTA FEMDistancia: 

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB18 FEM

EquipoAÑO Licencia

1 MARTA  LARA MORUNO 00:05:43 3 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR30
2 CLAUDIA RIOS TERRON 00:07:15 12 ATLETISMO ALMENDRALEJO94

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB23-SEN FEM

EquipoAÑO Licencia

1 ELISABETH RUIZ VILLAZAN 00:06:24 7 ATLETISMO ALMENDRALEJO98
2 María josé Chacón Pérez 00:07:47 14 Independiente128

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: VET A FEM

EquipoAÑO Licencia

1 Raquel Trabuco 00:05:26 1 Beja atlético clube105
2 Conchi Hidalgo Barrantes 00:05:34 2 Cea Tenerife 1984110
3 Silvia Benito Lara 00:05:56 4 Independiente124
4 MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ 00:06:21 5 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR38
5 María Jesús Ocaña García 00:06:22 6 Run and WALK Illescas191
6 MARIA ROCIO EXPOSITO NUÑEZ 00:06:33 8 ATLETISMO ALMENDRALEJO70
7 MARIA JOSE PEREZ VALENCIA 00:06:50 9 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR44
8 MARIA FERREIRA GONZALEZ 00:07:19 13 ATLETISMO ALMENDRALEJO73

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: VET B FEM

EquipoAÑO Licencia

1 Manuela Rodríguez Regaña 00:07:07 10 Runners Uni2 Zafra192
2 MARIA DOLORES FERNANDEZ SANCHEZ 00:07:09 11 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR17
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA
Results Overall: ABSOLUTA MAS
Date: 19 Ago 2023

Pos No Name Category TimeGender Team

1071 Lázaro Carreño Rodríguez SUB20 MAS 00:04:39Masculina CAPEX

1092 Diego Alessandro Taddei
Mejía

SUB23-SEN MAS 00:04:43Masculina CAPEX

1203 Mário Almeida SUB23-SEN MAS 00:04:48Masculina Grupo Recreativo Eirense

1224 Juan manuel Albarca reyes VET A MAS 00:05:00Masculina Independiente

295 DIEGO LARA GARCIA VET B MAS 00:05:04Masculina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR1196 Jesús Real Lozano SUB23-SEN MAS 00:05:08Masculina Golondrinos Running Club

1067 Javier Brazo Sayavera VET A MAS 00:05:12Masculina C.A. Chapín Jerez

238 MANUEL GARCIA PEREZ SUB18 MAS 00:05:27Masculina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR29 Manuel León Fernández

Ortiz
SUB23-SEN MAS 00:05:29Masculina Ad atletas don benito

18310 Emilio Pérez Valencia VET A MAS 00:05:29Masculina Maratón Badajoz

1111 FERNANDO  COTANO
ARGÜELLO

VET A MAS 00:05:33Masculina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR14812 christian Maximiano corvillo SUB23-SEN MAS 00:05:40Masculina Independiente

8413 MOISES MATA DONAIRE VET A MAS 00:05:43Masculina ATLETISMO ALMENDRALEJO

17114 Miguel Rodríguez Molina VET A MAS 00:05:46Masculina Independiente

2115 MANUEL GARCIA OTERO VET A MAS 00:06:05Masculina ASOCIACION ATLETISMO
CAMPIÑA SUR1816 JOSE ANTONIO FUENTES

MENA
VET B MAS 00:06:08Masculina ASOCIACION ATLETISMO

CAMPIÑA SUR11717 Pedro Correia VET A MAS 00:06:11Masculina Elvense de natação

16918 Jorge Rodríguez Fernández SUB23-SEN MAS 00:06:11Masculina Independiente

6919 MANUEL DURAN CANO VET B MAS 00:06:15Masculina ATLETISMO ALMENDRALEJO

9220 ANTONIO RIOS COTO VET A MAS 00:06:44Masculina ATLETISMO ALMENDRALEJO

15121 Alberto Mellado moreno VET A MAS 00:07:02Masculina Independiente

18422 German Morte Herradon VET B MAS 00:08:37Masculina Pecadores de la Carrera
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XXV MILLA URBANA DE BERLANGA

Resultados General de la categorías
ABSOLUTA MASDistancia: 

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB18 MAS

EquipoAÑO Licencia

1 MANUEL GARCIA PEREZ 00:05:27 8 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR23

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB20 MAS

EquipoAÑO Licencia

1 Lázaro Carreño Rodríguez 00:04:39 1 CAPEX107

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SUB23-SEN MAS

EquipoAÑO Licencia

1 Diego Alessandro Taddei Mejía 00:04:43 2 CAPEX109
2 Mário Almeida 00:04:48 3 Grupo Recreativo Eirense120
3 Jesús Real Lozano 00:05:08 6 Golondrinos Running Club119
4 Manuel León Fernández Ortiz 00:05:29 9 Ad atletas don benito2
5 christian Maximiano corvillo 00:05:40 12 Independiente148
6 Jorge Rodríguez Fernández 00:06:11 18 Independiente169

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: VET A MAS

EquipoAÑO Licencia

1 Juan manuel Albarca reyes 00:05:00 4 Independiente122
2 Javier Brazo Sayavera 00:05:12 7 C.A. Chapín Jerez106
3 Emilio Pérez Valencia 00:05:29 10 Maratón Badajoz183
4 FERNANDO  COTANO ARGÜELLO 00:05:33 11 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR11
5 MOISES MATA DONAIRE 00:05:43 13 ATLETISMO ALMENDRALEJO84
6 Miguel Rodríguez Molina 00:05:46 14 Independiente171
7 MANUEL GARCIA OTERO 00:06:05 15 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR21
8 Pedro Correia 00:06:11 17 Elvense de natação117
9 ANTONIO RIOS COTO 00:06:44 20 ATLETISMO ALMENDRALEJO92

10 Alberto Mellado moreno 00:07:02 21 Independiente151

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: VET B MAS

EquipoAÑO Licencia

1 DIEGO LARA GARCIA 00:05:04 5 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR29
2 JOSE ANTONIO FUENTES MENA 00:06:08 16 ASOCIACION ATLETISMO CAMPIÑA SUR18
3 MANUEL DURAN CANO 00:06:15 19 ATLETISMO ALMENDRALEJO69
4 German Morte Herradon 00:08:37 22 Pecadores de la Carrera184
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